1

 桃園市地價及標準地價評議委員會 111年第 11次會議

會議紀錄

壹、 時間：民國 111年 11 月 15日（星期二）14 時 00 分

貳、 地點：本府 3 樓 301會議室

參、 主席：李主任委員憲明                     紀錄：科員江聖凱

肆、 出列席單位及人員：如簽到單

伍、 主席致詞：(出席委員過半，主席宣布會議開始)

陸、 報告上次會議決議執行情形：洽悉

柒、 提案討論

提案一                                        提案單位: 工務局

案由：為桃園市政府工務局辦理「中壢區月桃路一段 381 巷道路拓寬工

程」土地徵收補償查估一案，提請審議。

決議：經全體出席委員討論後原則同意，本案請依委員意見修正，授權業

務單位檢視後，修正通過。

提案二                                        提案單位: 地政局

案由：為本市「機場捷運 A21 站地區區段徵收開發案」區段徵收後地價

評定一案，提請審議。

決議：經全體出席委員討論後原則同意，本案請依委員意見修正，授權

業務單位檢視後，修正通過。

提案三                                        提案單位: 地政局

案由：為本市 13行政區土地 112年公告土地現值調整作業方案，提請

審議。

決議：經全體出席委員審議後同意，本市 112 年公告土地現值調整方案，

採「乙案」(以公告土地現值占一般正常交易價格 91.5%為原則)，

照案通過。

捌、散會(17：30)